Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 082/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administra-

tivo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Adair Cesari Francisco Beltrão 160066 20.917.181-3

Adair Cesari Francisco Beltrão 160067 20.917.910-5

Adair Cesari Francisco Beltrão 160068 20.918.505-9

Angelino Zanardi Guaraniaçu 151015 21.806.516-8

Angelino Zanardi Guaraniaçu 151016 21.806.555-4

Angelino Zanardi Guaraniaçu 151017 21.806.670-4

Belmiro Ferreira Pacheco Borrazópolis 163097 22.020.983-0

Clenilso Martinello Vitorino 142442 17.951.763-9

Cristiano Bonfim dos Santos Ivaiporã 163022 22.279.881-7

Darci Folador Almirante Tamandaré 141757 17.692.781-0

Darci Folador Almirante Tamandaré 141758 17.692.795-0

Dirceu Urban Toledo 133392 19.764.397-8

Gideon Mendes de Araujo Coronel Domingos Soares 126158 15.937.412-2

Gideon Mendes de Araujo Coronel Domingos Soares 126159 15.937.416-5

Gideon Mendes de Araujo Coronel Domingos Soares 126160 15.937.421-1

Gilberto Frigheto Santo Antonio do Sudeste 149276 20.545.773-9

Idair Bastos de Andrade Quitandinha 152827 22.473.520-0

Iraildo Aparecido de liveira Candido de Abreu 163086 21.760.383-8

Iris Aparecida dos Santos Cascavel 147909 20.030.055-6

Ivan Sass Boa Ventura de São Roque 141594 17.643.597-6

Ivan Sass Boa Ventura de São Roque 141595 17.643.948-3

J. A. Hilário & Cia Ltda Palmas 144484 18.529.003-4

João Carlos Mezzomo Chopinzinho 145963 19.228.744-8

João Machado Chopinzinho 150277 21.552.147-8

José Corrêia Rio Bonito do Iguaçu 147336 19.742.034-0

José Facin Pato Brano 129497 18.091.311-4

Julcinei Sauer Marechal Cândido Rondon 147187 19.688.616-8

Luiz Fernandes Bafatim Ribeirão Claro 161340 22.172.289-2

Manoel Cezar Lisboa Irati 162557 21.571.251-6

Maria das Dores Cardoso Curitiba 150512 21.629.005-4

Mauro Luiz Camilotti Clevelândia 125534 15.679.623-9

Mauro Sergio Pereira Fonseca Rio Negro 150955 21.781.343-3

Miguel Przywitowsk São João do Triunfo 147131 19.674.806-7

Oscar Vilela Lapa 149795 21.297.145-6

Pedro Felix de Rezende Ivaiporã 165869 22.382.457-9

Plinio Moreno Guiles Jardim Alegre 165771 22.143.548-6

Ronaldo Falleiros Noais Borrazópolis 163098 22.026.823-3

Valdomiro Felipe de Oliveira Rio Bonito do Iguaçu 167295 22.195.675-3

Curitiba, 02 de setembro de 2.024.